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ANEXO I – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
	41ª SEMANA LITERÁRIA SESC PARANÁ E FEIRA DO LIVRO 
DE 12 A 17 DE SETEMBRO DE 2022


1. MUNICÍPIO NO QUAL DESEJA PARTICIPAR DO EVENTO: 
________________________________________________________________________
2. IDENTIFICAÇÃO DO PARTICIPANTE:

Nome da entidade/razão social: _______________________________________

Nome fantasia: ____________________________________________________

Responsável pelo estande: __________________________________________

PIS/PASEP: ____________________ CPF: _____________________________

RG: _________________ Órgão expedidor: ____ CNPJ: ___________________

Endereço: _______________________________________________________

Bairro: _____________ CEP:  ____________ Cidade: ____________________

Tel/Fax: _____________________ Celular: _____________________________

E-mail: __________________________________________________________

Durante o evento realizará venda on-line, além da venda física na Feira? Em caso positivo, indicar endereço do e-commerce:

 ____________________________________________________________________
2. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: 

a) Já participou da Semana Literária Sesc Paraná e Feira do Livro? (  ) Sim (  ) Não.
Quando? (citar respectivas datas)

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

b) Há quanto tempo participa de Feiras de Livros? Cite as principais:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

c) Relação de documentos apresentados:

	Documentos anexados (conforme item 7. do Edital)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.


ANEXO II – INSCRIÇÃO PARA SESSÃO DE AUTÓGRAFO/LANÇAMENTO
	41ª SEMANA LITERÁRIA SESC PARANÁ E FEIRA DO LIVRO 
DE 12 A 17 DE SETEMBRO DE 2022


Cidade de realização:_________________________________________________
Título da obra_______________________________________________________

Autor (es/as):_______________________________________________________

Editora: ___________________________________________________________

Expositor/a responsável: _______________________ Tel : __________________

Celular: _________________E-mail: ____________________________________

Sessão coletiva: (  ) Não (  ) Sim. Quantos autores/as presentes?______________

Data e horário solicitados (sujeitos a confirmação da Comissão Organizadora)

Data: ____/____/____ 

Sessão de autógrafo/lançamento: (  ) 14h (  ) 15h (  ) 16h (  ) 17h

Entrega de dois exemplares de inscrição em: ____/____/2022
Anexar currículo do/a autor/a e resenha da obra.

Declaro ter conhecimento e estar de acordo com as normas das sessões de autógrafos/lançamentos da 41ª SEMANA LITERÁRIA SESC PARANÁ E FEIRA DO LIVRO 2022.
Curitiba, ______de _______________________, de 2022.
Assinatura do/a responsável: _________________________________________

Nome do/a responsável: _____________________________________________

Recebido por: ____________________________________________________
ANEXO III
	41ª SEMANA LITERÁRIA SESC PARANÁ E FEIRA DO LIVRO 
DE 12 A 17 DE SETEMBRO DE 2022


Locais da realização – Cidades Interior do Paraná

	UNIDADE DE SERVIÇO
	ENDEREÇO
	TÉCNICO RESPONSÁVEL – E-MAIL PARA INSCRIÇÃO

	Sesc Apucarana
	Rua São Paulo, 150 – CEP: 86808-070 – Apucarana/PR. Tel. (43) 3308-2500
	Caio Fábio Machado caio.machado@sescpr.com.br 



	Sesc Bela Visto do Paraíso
	Praça Brasílio de Araújo Filho, 41 – CEP 86130-000 – Bela Vista do Paraíso/PR. (43) 3242-8700
	Melrian Machado Sahyun Abdalla melrian.abdalla@sescpr.com.br 

	Sesc Caiobá
	Rua Dr. José Pinto Rebelo Jr., 91 – CEP: 83260-000 – Matinhos/PR. Tel. (41) 3452-8950 
	Ana Claudia Bastiani

ana.bastiani@sescpr.com.br

	Sesc Campo Mourão
	Av. João Bento, 2020 – CEP: 87300-030 – Campo Mourão/PR. Tel. (44) 3599-2550 
	Viviane Lima Ananias 

viviane.lima@sescpr.com.br 

	Sesc Cascavel
	Rua Carlos de Carvalho, 3367 – CEP: 85801-130 – Cascavel/PR. Tel. (45) 3219-5450
	Cintia Valeria de Mello cintia.mello@sescpr.com.br 

	Sesc Cornélio Procópio
	Av. Nossa Senhora do Rocio, 696 – CEP: 86300-000 – Cornélio Procópio/PR. Tel. (43) 3520-5400
	Fernando Wesley Veiga fernando.veiga@sescpr.com.br 

	Sesc Estação Saudade
	Rua Fernandes Pinheiro, 77 –  CEP: 84010-135 – Ponta Grossa/PR. Tel. (42) 3320-6150
	Joao Henrique Schiavo Fernandes joao.fernandes@sescpr.com.br 

	Sesc Foz do Iguaçu
	Av. Tancredo Neves, 222, CEP: 85867-000 – Foz do Iguaçu/PR. Tel. (45) 3576-1300 
	Márcia Roder

marcia.roder@sescpr.com.br


	Sesc Francisco Beltrão
	Av. Júlio Assis Cavalheiro, 2121 – CEP: 85601-000 – Francisco Beltrão/PR. Tel. (46) 3905-3200
	Marcia Roberta Betiato marciaBetiato@sescpr.com.br 

	Sesc Guarapuava
	Rua Comendador Norberto, 121 – CEP: 85010-140 – Guarapuava/PR. Tel. (42) 3308-2650
	Kelin Rosana Sander kelin.sander@sescpr.com.br 

	Sesc Ivaiporã
	Av. Aparício Bittencourt, 960 – CEP: 86870-000 – Ivaiporã/PR. Tel. (43) 3472-8150 
	Bruna Paulovski de Almeida bruna.almeida@sescpr.com.br 

	Sesc Jacarezinho
	Rua Dois de Abril, 720 – CEP: 86400-000 – Jacarezinho/PR. Tel. (43) 3511-2700
	Elaine Sartori Diniz elaine.stramare@sescpr.com.br 

	Sesc Londrina Cadeião
	R. Sergipe, 52 - Centro, Londrina - PR, 86010-380 – Tel. (43) 3272-7700
	Samantha Danielly Abreu
samantha.abreu@sescpr.com.br 

	Sesc Marechal C. Rondon
	Rua 12 de Outubro, 1700 – CEP: 85960-000 – Marechal Candido Rondon/PR. Tel. (45) 3284-4350
	Ane Carine Grieleitow ane.grieleitow@sescpr.com.br  

	Sesc Maringá
	Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Netto, 857 - Loja 02 - Zona 07. Maringá/PR. Tel. (44) 3265-2750
	Daniele Cristina Zoldan

daniele.zoldan@sescpr.com.b

	Sesc Medianeira
	Rua Riachuelo, 1791 – CEP: 85884-000 – Medianeira/PR. Tel. (45) 3240-3600 
	Luana Mara Radaelli Pereira luana.radaelli@sescpr.com.br 

	Sesc Nova Londrina
	Av. Fioravante José Montanher, 696 – Nova Londrina/Paraná - 87970-000; Telefone. (44) 3432-6000
	Daniel Marques de Freitas daniel.freitas@sescpr.com.br 


joel.junior@sescpr.com.br 
	  

	Sesc Paranavaí
	Rua Edson Martins, 1760, CEP: 87704-120 – Paranavaí/PR. Tel. (44) 3474-8500  
	Edson Ferreira Godinho Filho edson.filho@sescpr.com.br 

	Sesc Pato Branco
	Av. Tupi, 405 – CEP: 85504-000 – Pato Branco/PR. Tel. (46) 3220-1750
	Viviane Aparecida Ferreira Pinto viviane.ferreira@sescpr.com.br 

	Sesc São José dos Pinhais
	Av. Rocha Pombo, 2864 – CEP: 83010-620 – São José dos Pinhais/PR. Tel. (41) 3586-5250  
	Patrícia Gracia Barbosa patricia.barbosa@sescpr.com.br 



	Sesc Toledo
	Rua São João, 7164 – CEP: 85900-050 – Toledo/PR. Tel. (45) 3378-7650
	Bruna Strelin

brunastrelin@sescpr.com.br 

	Sesc Umuarama
	Rua Domingos G. de Paula, 2700 – CEP: 87504-190 – Umuarama/PR. Tel. (44) 3623-8050
	Ana Paula de Oliveira Soares ana.oliveira@sescpr.com.br 

	Sesc União da Vitória
	Rua Valentin Varakoski s/nº - CEP: 84600-000 Tel. (42) 3903-3800
	Sonia Maria Hey sonia.hey@sescpr.com.br 

	Sesc Rio Negro 
	Rua Marçal José Pereira, nº110, CEP: 83.880-000 – Rio Negro/PR. Tel. (47) 3641-8550
	Joice Daiana Sauer Ferreira joice.ferreira@sescpr.com.br 
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